Saldobalance - PL@KS - Skovlunde Klatreklub 2021
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INDTAGTER
Kontingenter
Medlemsqebyr

Dagskort

Tivoliklatring
Sikringskurser
Deltagerbetaling stzevner
Andre event tilmeldinger

Kontingenter total
TILSKUD

Medlemstilskud (kommunen)
Tilskud fra forbundet

Tilskud total

VARESALG
Webshop Salg
Grebsalg
Diverse varesalg

Varesalg total

@VRIGE INDTAGTER
Indtaegter total
UDGIFTER

Kontingenter
Omkostningsgodtggrelse total
VAREK@B

Diverse varekgh
Bibliotek
Webshop varekgb
Officiel fryns

Varekgb total
UDGIFTER EJENDOM

Husleje
Vaegvedligehold
Greb

Vaeg nybyg
Renovering af qulv
Udendgrsarealer
Ombya. af vaeq
Maskiner/Anleg

Udgifter ejendom total
UDGIFTER UDVALG

Generalforsamling
Bestyrelse
Rutebyagerudvalg
Sikkerhedsudvalg
Festudvalg

Turudvalg
Styrketrzeningsudvalg
Ordensudvalg

Udgifter udvalg total
ADMINISTRATION

Kontorartikler

Telefon/internet

Hiemmeside
Adminstrationsudgifter total

KURSER/HOLD
Kurser/Uddannelse
Kurser forpleining
Tumlinge

Junior

Kurser/Hold total
STAVNER

Staevneudvalg

Konkurrencetilskud til medlemmer
Konkurrencetilskud til eliteudgvere
Staevner total

FINASIELLE POSTER
Renteindtzeqter
Renteudgifter

Diverse gebyrer

Finansielle poster total
UDGIFTER | ALT
DRIFTEN TOTAL
AKTIVER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Kassebeholdning

ank
Opsparing
Likvide beholdninger total
AKTIVER TOTAL
PASSIVER
Egenkapital
Eqenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital total
PASSIVER TOTAL

2021

229.595,00
11.300,00
3.020,50
6.069,00
10.586,00
6.250,00
250

267.070,50
4815500
0
48.155,00

0
0
1124,00

1124,00

316.349,50

20.330,61
20.330,61
469313
3697
244931
335
7.84714
1360,00
10.807,05

46157,61
0

0
0

0
7.244,00
65.568,66
375
6.389,63
6.020,00
10.839.90
12.701,70

0
4714,00
671315

4775338
1428,00
411413
125

566713

2.449,00
0

560
5562,55

857155
15.824,36
450

900

1717436

0

0

300

300
17321283

143136,67

163100
46621330
0
467.844,30

467.844,30

324.707,63
143.136,67

467.844,30

467.844,30

Kommentarer faktiske

Faerre nye medlemmer
Feerre dagskort
Fzerre tivoli arrangementer

Generelt feerre indtzegter end 2020

Sterre tilskud end vi har haft krav pa

Mindre forbrug i kaffemaskinen

Lead Cup

Ingen stor jubilaeumsfest, som forventet

Lidt renggring grundet lang nedlukning

Ny billigere aftale med leverandgr

Feerre kurser grundet nedlukning

Mindre aktivitet grundet nedlukning mm

Mindre aktivitet grundet nedlukning

Mindre aktivitet arundet nedlukning
Mindre aktivitet grundet nedlukning

2020 Afvigelse

236273
17997
4359
46.682
9.616

0

L1615

316,542
48155
48155

0
0
1898

1898

366.595

20550

20550

7181

1224
8473

1360
8939
35308
326,676
38875
0

0

8766
419.924
124
4891
949
4.440
16118

1636
14.488

42646
7181
5411

125

12717

3900

1260
2149

7309

12613
0
500

13113

0

0

300
300
525032

-158.437

1631
323.077
0
324708

324708

483142
-158.434

324708

324708

-6.678
6,697
-1339
40613
970
6.250
-1.365

-49.472

0
774

774

-50.246

-219

-219

-2.488

1225
335

-626

0

1868
10.850
-326.676
-38875
0

0

-1522
-354.355
251
1499
5071
6.400
-3416

0
3.078
<1775

5108

-5.753
-1.297
0

-7.050

-1451

-700
3414

1263

3211
400
4.061

0

0

0

0
-351.819

301573

0
143137
0

143137

143137

-158.434
301571

143137

143137

Budget

225.000
20.000
5.000
30.000
20.000
5.000

0

305.000
40.000
0
40.000

1000
0
0

1000

346.000

25.000
25.000
15.000

2000
1000

18.000

1500
10.000
30.000

0

0
60.000
0
15.000
116500

2500
10.000
10.000
10.000
25.000
10.000

5.000
20.000
92.500

1000

5.000

125

6125

15.000
0

5.000
20.000

40.000
25.000
15.000

7500

47.500

0

0

500
500
-346125

-125

1631
322952
0
324.583

324.583

324708
-125

324.583

324.583

Difference

4.595
-8.700
-1980

-23931
9414
1250
250

-37.930
8155
0

8155

-1.000
0
1124

124

-29.651

-4.669
-4.669
-10307
-1630
1449
335

-10153

-9.176
-14550
-6.600

-30.326

0

0

-200
-200
519.338

143.262

0
143.262
0

143.262

143.262

0
143262
143262

143.262

Budget
2022

225.000
10.000
3.000
10.000
10.000
5.000

0

263.000
40.000
0
40.000

1000
0
0

1000

304.000

25.000
25.000
30.000
2000
1000
0
33.000
1500
25.000
30.000
0

0
25.000
75.000
15.000
171.500
1000
10.000
10.000
10.000
15.000
10.000
5.000
20.000
81.000
1000
3.000
125

6125

15.000
0

5.000
20.000

40.000
25.000
10.000

5.000

40.000

0

0

500
500
-397.125

-93125

Le31
373.088
0
374719

374719

467844
-93125

374719

374719

Budget kommentarer

Nediusteret ift. faktiske posterinaer
Nediusteret ift. faktiske posteringer
Nediusteret ift. faktiske posterinaer
Nediusteret ift. faktiske posteringer

Nediusteret da vi ikke har haft tilstraekkelia junior udaifter ift. tilskud

15.000 til T-shirts

15.000 til Madras i Boulder

25.000 til forventet opkraevning fra Ballerup kommune for udeareal etablering
75.000 til Renoverina/mindre ombya af klatrevaea

Nediusteret ift. faktiske posterinaer

Nediusteret til forrige ars niveau
Fastholdt for at fremhzeve indsats for afholdelse af klubture

Fasholdt, da vi gerne vil have renggringen op at kgre igen efter nedlukning

Nediusteret ift. ny aftale med leverandgr

Fasholdt, da vi geme vil have vores medlemmer videreuddanner siq

Fastholdt, da vi gerne vil tilskynde til vderligere forbrug, der kan modsvare kommunalt tilskud
Fastholdt, da vi aeme vil tilskvnde til vderliere forbrua, der kan modsvare kommunalt tilskud

Nediusteret ift. faktiske posterinaer
Nediusteret ift. faktiske posteringer



